
Barnkalas - praktiskt hjälplista 
På svenska  

 
●​ För att barnsäkra trappan, haka på grinden/skyddet som står i skrubben runt hörnet 

direkt till höger när du kommer upp för trappen. Efter barnkalaset ska grinden/skyddet 
hakas av och ställas tillbaka på samma plats.  
 

●​ Vill ni låna bord eller stolar? Det går bra att använda allt som står framme i rummen på 
plan 2. Även en barnstol finns att låna, den står inne på den stora toaletten på plan 1. 
Ni får möblera hur ni vill men tänk på att ställa tillbaka rummen som de var när ni kom. 
Var även noga med att torka av alla stolar och bord efter användning.  

 
●​ Vill du låna servis? I underskåpet som det står “Barnkalas” på finns det tallrikar, skålar 

och plastglas. Det finns 36 av varje, och ett dussin extra plastglas om det skulle 
behövas. Bestick och tårtspadar hittar du i den översta besticklådan. Om du väljer att 
låna servis av oss ska den diskas ordentligt och torkas innan den ställs tillbaka i skåpet.  
 

●​ Behöver du låna övriga kökstillbehör som kastrull, kokplatta, tårtfat eller tillbringare? 
Allt finns i köket. Kastrull och kokplatta står på bänken, tårtfat i “Barnkalas”-skåpet, 
tillbringare på hyllorna. Även detta ska rengöras och torkas efter användning.  
 

●​ Behöver du låna kylskåp och/eller frys? Alla hyllor utöver “12-stegsgrupper” är fritt 
fram att använda. Se till att tömma och städa av eventuellt spill i kyl/frys innan ni går 
hem för dagen.  
 

●​ Ska du använda diskmaskinen? Följ instruktionen på väggen till höger om 
diskmaskinen/på diskmaskinen. 
 

●​ Ska du handdiska? Diskmedel och diskborste finns på hyllan i hörnet, till höger om 
diskmaskinen. Där står även rengöringsmedel för ytor och disktrasor/tvättsvampar 
 

●​ Behöver ni dammsugare, skurhink eller sopkvast? Allt detta finns i garderoben som det 
står “Städförråd” på i hallen (dörren närmast köket). Den är alltid olåst.  
 

●​ Om toapapper eller tvål skulle ta slut på toaletterna finns även det i städskåpet.  
 

●​ Sopor och sophantering: Sopor ska sorteras och slängas i rätt kärl. Kärlen står 
uppmärkta mittemot kyl och frys. För brännbart avfall finns en större, omärkt soptunna 
i köket. Om någon av sopsäckarna skulle bli helt fyllda ska de plockas ut ur 
soptunnorna och knytas. Ställ de fulla säckarna till vänster om sopkärlen.  

 



●​ OBS: Fönster utan handtag måste förbli stängda.  
 

●​ OBS: De gröna, filtklädda borden utanför toaletterna får ej användas eller flyttas på.  
 

●​ OBS: Tänk på att dörren går i lås när du stänger den och kan då endast öppnas inifrån 
utan nyckel. Ha därför alltid med dig nyckeln när du går ut.   


